
Białystok, 2015.01.09
BO-II.272.57.2014

           Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)

Urząd  Marszałkowski  Województwa  Podlaskiego  w  Białymstoku  informuje,  iż  w
postępowaniu  przetargowym  BO-II.272.57.2014 –  Wykonanie  i  wdrożenie  portalu
informacyjno-promocyjnego poświęconego turystyce Województwa Podlaskiego wraz z
aplikacją  mobilną  wpłynęły  pytania   dotyczące  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków
Zamówienia, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

1. W  odpowiedzi  na  pytanie  z  dnia  07.01.2015  Zamawiający  podał  informację,  że
posiada  system  bazujący  na  rozwiązaniu  SmartSite.  Prosimy  o  doprecyzowanie
dokładnie który CMS z podanych poniżej Zamawiający miał na myśli:

 smartSite – seneca, firma holenderska
 SmartSite – generator html
 SmartSite – http://www.smartsitescms.com/
 SmartSites  –  http://sourceforge.net/projects/smartsite/?source=navbar,  raczej

nie bo to nie open source
 SmartSite  Publisher  -  http://sourceforge.net/projects/smartsitepubl/?

source=navbar

Odpowiedź Zamawiającego:

Moduł CMS jest rozwiązaniem autorskim firmy BIT S.A., do kodów źródłowych
Zamawiający posiada prawa autorskie. Szkielet aplikacyjny został zbudowany
w  oparciu  o  narzędzie  FRAMEWORK  ZEND  2.0.  Wgląd  do  działającego
systemu możliwy jest w siedzibie Zamawiającego. 

2. W jakim stopniu powyższy system został już rozwinięty o rozwiązania autorskie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Moduł CMS jest rozwiązaniem autorskim firmy BIT S.A., do kodów źródłowych
Zamawiający  posiada  prawa  autorskie.  Wgląd  do  działającego  systemu
możliwy jest w siedzibie Zamawiającego. 

3. Czy  w  przypadku  stwierdzenia  przez  Wykonawcę,  iż  system  Zamawiającego  jest
nieefektywny istnieje możliwość zamiany lub podpięcia innego OpenSource’owego
systemu za zgodą Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

http://sourceforge.net/projects/smartsitepubl/?source=navbar
http://sourceforge.net/projects/smartsitepubl/?source=navbar
http://sourceforge.net/projects/smartsite/?source=navbar
http://www.smartsitescms.com/


Nie,  Zamawiający nie  dopuszcza możliwości  zamiany ani  podpięcia innego
OpenSource’owego systemu.


